1

证券代码：证券代码：证券代码：证券代码：000563000563000563000563 股票简称：陕国投股票简称：陕国投股票简称：陕国投股票简称：陕国投 AAAA 公告编号：公告编号：公告编号：公告编号：2014-092014-092014-092014-09

陕西省国际信托股份有限公司董事会

2013 年度募集资金的存放与使用情况专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，，，，没没没没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所印发的《深圳证券交易所主板上市公司规范

运作指引》及相关格式指引的规定，将本公司 2013 年度募集资金存放

与使用情况报告如下：

一、募集资金基本情况一、募集资金基本情况一、募集资金基本情况一、募集资金基本情况

（（（（一）实际募集资金金额、资金到位情况一）实际募集资金金额、资金到位情况一）实际募集资金金额、资金到位情况一）实际募集资金金额、资金到位情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准陕西省国际信托股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2012]316 号）核准，陕西省

国际信托股份有限公司（以下简称“本公司”）于中国境内公开增发股

票。本公司向特定对象非公开方式发行22,000 万股人民币普通股（A

股）股票，每股面值 1 元，每股发行价格为人民币9.65 元，募集资金

总额为人民币 2,123,000,000.00 元，扣除发生的券商承销佣金、保荐

费及其他发行费用后实际净筹得募集资金人民币2,105,130,000.00

元。以上募集资金于2012 年 4月 12 日到位，业经上海东华会计师事

务所有限公司审验，并出具东会陕验[2012]002 号验资报告。

（（（（二）二）二）二）2013201320132013年度募集资金使用情况及结余情况年度募集资金使用情况及结余情况年度募集资金使用情况及结余情况年度募集资金使用情况及结余情况

1．2012 年末募集资金专户余额为人民币101,414.07 元。

2

2．2013 年度募集资金利息收入为人民币182,957.32 元。

3．2013 年度募集资金支出金额为人民币284,371.39 元，其中：

募集资金专户销户手续费 15.90 元。募集资金专户销户资金

284,355.49 元转公司基本户工商银行东关支行。

4．2013 年末募集资金专户已销户。

二、募集资金存放和管理情况二、募集资金存放和管理情况二、募集资金存放和管理情况二、募集资金存放和管理情况

（（（（一）募集资金的管理情况一）募集资金的管理情况一）募集资金的管理情况一）募集资金的管理情况

本公司已按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、中国证监会《关于进一步加强股份有限公司公开募集资金管理的

通知》精神、《深圳证券交易所主板上市公司募集资金管理细则》等相

关规定的要求制定并修订了《陕西省国际信托股份有限公司募集资金

使用管理办法》（以下简称“管理办法”），对募集资金实行专户存储，

并对募集资金的存储、使用、审批、变更、监督及使用情况披露等进

行了规定。本公司已将深圳证券交易所2010 年 7月 28 日印发的《深

圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》中与募集资金管理相关规

定与管理程序进行了核对，认为管理程序符合《深圳证券交易所主板

上市公司规范运作指引》的要求。

根据管理办法要求，公司董事会为本次募集资金在长安银行营业

部设立专项账户，公司严格按照发行申请文件中承诺的募集资金投资

计划谨慎地使用募集资金，保证募集资金的使用与招股说明书或募集

说明书的承诺相一致。募集资金使用时，资金支出必须严格按照公司

资金管理制度履行使用审批手续，审批程序为：具体经办人员→具体

业务部门领导审核→财务部门负责人审核→分管业务副总裁审核→总

会计师审核→总裁审核→董事长审批。凡超过董事会授权范围的，应

报董事会、股东大会审批。公司财务部门对募集资金的使用情况设立

3

台账，详细记录募集资金的支出情况和募集资金项目的投入情况。公

司监察审计部门至少每季度对募集资金的存放与使用情况检查一次，

并及时向董事会风险管理与审计委员会报告检查结果。董事会风险管

理与审计委员会认为公司募集资金管理存在违规情形、重大风险或监

察审计部门没有按前款规定提交检查结果报告的，及时向董事会报告。

（（（（二）三方监管协议签署情况二）三方监管协议签署情况二）三方监管协议签署情况二）三方监管协议签署情况

根据《深圳证券交易所主板上市公司募集资金管理细则》等相关

法律法规的要求，本公司及保荐机构中信证券股份有限公司已于2012

年 4月 16 日与长安银行营业部签订了《募集资金三方监管协议》。三

方监管协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异，三

方监管协议得到了切实履行。

（（（（三）募集资金专户存储情况三）募集资金专户存储情况三）募集资金专户存储情况三）募集资金专户存储情况

募集资金专项账户经批准已于2013 年 12 月 11 日办理了销户手

续。

三、本年度募集资金的实际使用情况三、本年度募集资金的实际使用情况三、本年度募集资金的实际使用情况三、本年度募集资金的实际使用情况

本公司 2013 年度募集资金实际使用情况对照表详见本报告附件:

募集资金实际使用情况对照表。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况四、变更募集资金投资项目的资金使用情况四、变更募集资金投资项目的资金使用情况四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

本公司 2013 年度募集资金投资项目未发生变更，也无对外转让或

置换的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题五、募集资金使用及披露中存在的问题五、募集资金使用及披露中存在的问题五、募集资金使用及披露中存在的问题

本公司董事会认为，本公司已按《深圳证券交易所主板上市公司

规范运作指引》及相关格式指引的相关规定及时、真实、准确、完整

地披露了本公司募集资金的存放及实际使用情况，不存在募集资金管

理违规的情况。本公司对募集资金的投向和进展情况均如实履行了披

4

露义务。

特此公告。

附件:募集资金实际使用情况对照表

陕西省国际信托股份有限公司

董 事 会

2014 年 3 月 25 日

5